
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОЯРСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИ НСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ
ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО» МИНИСТЕРСТВА

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

V. Красноярск

Об организации амбулаторно-поликлинической врачебной помощи

студентам и согрудникам КрасГМУ на базе Огдедения общей врачебной

практики КрасГМУ на II полугодие 2016 г.- 1 полугодие 2017г.

В целях оказания амбулаторно-поликдинической врачебной помощи

студентам и сотрудникам КрасГМУ в рамках государственных гарантий

оказания медицинской помощи населению, руководствуясь Уставом

ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф. В. Ф. Войно-Ясенецкого (далее

Университет) и трудовыми обязанностями профессорско-преподавательского

состава Университета,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Заведующим кафедрами

Перинатологии, акушерства, гинекологии лечебного факультета (Цхай

В. Б.), кафедры акушерства и гинекологии ИГЮ (Егорова А. Т.),

кафедры Нервных болезней с курсом медицинской реабилитации ПО

(Прокопенко С. В.), ЛОР-болезпей е курсом ПО (Вахрушев С. Г'.),

кафедры и клиники хирургических болезней им. проф. А.М. Дыхмо с

курсом эндоскопии и эпдохирургии ПО (Черданцев Д. В.), кафедры-

к л и н и к и стоматологии ИПО (Алямовский В. В.) закрепить по одному

сотруднику кафедры за Отделением общей врачебной практики

КрасГМУ (далее ОВП) по специальностям: врач-гинеколог, врач-

невролог, врач-отоларинголог, врач-хирург, врач-стоматолог.



2. Установить выполнение лечебной работы закреплённым сотрудникам

кафедр на базе отделения ОВП с организацией врачебного приёма 1 раз

в неделю по согласованию с руководителем ОВП Каскаевой Д.С.

3. Ответственность за организацию, качество и выполнение

амбулаторно-пол и клинической врачебной помощи студентам и

сотрудникам КрасГМУ возложить на руководителя ОВП Каскаеву Д.С.

4. Общую координацию и контроль за выполнением лечебной работы

закреплёнными сотрудниками указанных кафедр возложить на

Начальника медицинского управления - проректора Родикова М.В.

5. Начальнику управления делами Н.П. Нешетаевой Н.П. разместить

приказ в «ДОЗЕ» и на сайте для ознакомления.

Ректор /^~~ ~~~)/ И. П. Артюхов



ПРОЕКТ ВНОСИТ:

Медицинское управление КрасГМУ

СОГЛАСОВАНО:
Проректор по
организационно-правовой
работе

Проректор по лечебной
работе

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Руководитель Отделения
общей врачебной
практики

Заведующий кафедрой
пери патологии, акушерства,
гинекологии лечебного
факультета

Заведующий кафедрой
нервных болезней
с курсом медицинской
реабилитации ПО

Заведующий кафедрой
ЛОР-болезней с курсом ПО

Заведующий кафедрой и
клиникой хирургических
болезней им. проф. А.М.
Дыхно с курсом эндоскопии
и эндохирургии ПО

Заведующий кафедры
акушерства и гинекологии
ипо

О. В. Кулешова

М. В. Родиков

Д. С. Каскаева

В.Б. Цхай

С.В. Прокопенко

С.Г. Вахрушев

Д.В. Черданцев

А.Т. Егорова

Кафедры-клиники
стоматологии ИПО В.В. Алямовский


